
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 � 1 1 2 MICHAEL GRAY Weekend 4753 Kontor/DMD/Edel 0 1 10 X

2 � 2 2 1 GLOBAL DEEJAYS Sound Of San Francisco 4131 Superstar/DMD/Warner 0 1 17 X

3 � 3 6 12 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You 4052 Kontor/DMD/Edel 0 3 4 -

4 � 4 3 3 SCOOTER One (Always Hardcore) 3213 Sheffield Tunes/DMD/Edel 0 3 8 X

5 � 12 20 23 DANIEL HOPE Love & Pride 2509 Superstar/DMD/Warner 7 5 8 -

6 � 10 10 9 HEIKO & MAIKO Glücklich 2332 Alphabet City/Music Mail/Kontor/Edel 4 6 11 -

7 � 6 4 4 ERIC PRYDZ Call On Me 2251 Data/Ministry Of Sound/Music Mail -1 1 19 X

8 � 8 7 7 STARSPLASH Cold As Ice 2203 Kontor/DMD/Edel 0 7 6 -

9 � 5 5 5 DANZEL You Are All Of That 2112 Superstar/DMD/Warner -4 5 7 X

10 � 9 8 8 DJ DEEKLINE PRES. CUT & RUN Outta Space 2100 Superstar/DMD/Warner -1 8 7 -

11 � 7 16 15 THOMAS FALCON / PETE CLARK High Again / High On Emotion 1978 Zeitgeist/Universal/UV -4 7 9 -

12 � 11 9 6 DESTINY'S CHILD Lose My Breath 1902 Columbia/Sony -1 5 14 X

13 � 18 23 33 K'MARO Femme Like U 1783 Warner 5 13 5 X

14 � 14 13 17 SNOOP DOGG FEAT. PHARRELL Drop It Like It's Hot 1502 Geffen/Universal/UV 0 13 10 X

15 � 16 18 26 STARCITY VS. REAL LIFE Send Me An Angel 1485 Unsubmissive/HOM/DMD 1 15 5 -

16 � 26 42 92 NEO CORTEX Storm Of Light 1191 PIAS 10 16 4 -

17 � 15 12 10 GROOVE COVERAGE Runaway 1188 Zeitgeist/Universal/UV -2 3 15 X

18 � 21 24 32 ALTER EGO Rocker 1164 Klang Elektronik/Universal/UV 3 18 5 -

19 � 13 11 11 PAFFENDORF On & On 1132 Gang Go/DMD/Kontor/Edel -6 11 6 -

20 � 17 14 14 MYLO Drop The Pressure 1076 Superstar/DMD/Warner -3 6 18 X

21 � 23 31 42 JAY-Z / LINKIN PARK Numb / Encore 1071 WEA 2 21 5 X

22 � 19 15 13 DEEP DISH Flashdance 1062 Deep Dish/Ministry Of Sound/DMD/Edel -3 13 19 X

23 � 27 54 - LASGO All Night Long 1012 EMI 4 23 3 -

24 � 35 - - FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love 952 AATW/Kontor/DMD/Edel 11 24 2 -

25 � 20 19 31 CIARA FEAT. MISSY ELLIOTT 1, 2 Step 920 La Face/BMG -5 19 9 -

26 � 25 33 36 UNITING NATIONS Out Of Touch 838 Babading/Ministry Of Sound/Music Mail/Edel -1 25 5 -

27 NEU - - - VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok 762 Airbase/Kontor/DMD/Edel 74 27 1 -

28 � 41 59 - DAVID GUETTA FEAT. JD DAVIS The World Is Mine 743 Virgin 13 28 3 -

29 � 28 39 61 VILLA & GANT VS. SAGA Wind Him Up 730 Zeitgeist/Universal/UV -1 28 4 -

30 � 22 21 21 CJ STONE Shine 727 Bump/Q -8 21 6 -

31 � 49 96 - MANDARYNA Here I Go Again 685 Suprime/Music Mail 18 31 3 -

32 � 24 22 18 LEXY & K-PAUL Vicious Love 591 Low Spirit/DMD/BMG -8 10 16 X

33 � 99 - - 2BLACK Waves Of Luv 590 Kontor/DMD/Edel 66 33 2 -

34 � 42 - - PAUL CLESS FEAT. BRIXX Suavemente 588 Whitelabel 8 34 2 -

35 � 38 37 54 MOUSSE T. Right About Now 506 Peppermint Jam/SPV 3 35 4 -

36 � 52 - - BOB SONIC FEAT. MARY M. Sunny 2005 499 zdynamix 16 36 2 -

37 NEU - - - MILK & SUGAR What Is Love 489 Milk & Sugar/Intergroove 64 37 1 -

38 � 45 75 - DAVE ARMSTRONG Out Of Touch 483 Dos Or Die/Unlimited Sounds/Q 7 38 3 -

39 � 30 27 27 SCHNAPPI, DAS KLEINE KROKODIL Schnappi 460 Polydor/Universal/UV -9 27 5 X

40 � 54 - - BLUE LAGOON Do You Really Want To Hurt Me 457 Konsum/SMD/Sony 14 40 2 X

41 NEU - - - PARIS AVENUE FEAT. ROBIN ONE I Want You 454 Zeitgeist/Universal/UV 60 41 1 -

42 � 32 30 16 DANZEL Pump It Up 427 Superstar/DMD/Warner -10 1 19 X

43 � 37 32 19 AVENTURA Quando Volveras 409 Hedonism/Mach1/Ministry Of Sound/Edel -6 15 8 X

44 � 29 25 25 STACCCATO Changes 407 AnkH/music valiD/Music Mail/A 45/Edel -15 25 7 -

45 � 98 - - BASTIAN BATES So Much Love To Give 393 Whitelabel 53 45 2 -

46 � 40 36 35 KYLIE MINOGUE I Believe In You 383 Parlophone/Capitol/EMI -6 35 7 X

47 � 59 60 97 SUNLOVERZ Shining Song 378 Lickin'/Music Mail 12 47 4 -

48 � 70 - - ASTRADA Just Another Day 372 Beatwerk/BE 52/Dance All Day 22 48 2 -

49 � 31 35 30 BULLDOZZER Face The Base 370 Pacemaker/music valiD/Music Mail -18 30 6 -

50 � 33 29 28 DAMAE FEAT. LONDONBEAT I've Been Thinking About You 369 Alphabet City/Music Mail -17 28 8 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb
51 � 55 100 - YVES DERUYTER Born Slippy / Peace 368 Bonzai/Phobos/ZYX 4 51 3 -

52 � 73 98 - CHANNING Bootsy Bootsy Boom 367 Ritter/EMI 21 52 3 -

53 � 36 26 24 CHRISTINA AGUILERA FEAT. MISSY ELLIOTT Car Wash 354 Dreamworks/Universal/UV -17 17 13 X

54 � 80 - - SAMPLE GANGSTERS Star Industry 351 Gangster 26 54 2 -

55 � 61 95 - 50 CENT Disco Inferno 337 Interscope/Universal/UV 6 55 3 -

56 � 47 38 29 THOMAS SCHUMACHER Tainted Schall 331 Superstar/DMD/Warner -9 3 18 X

57 NEU - - - SONAR SYSTEMS Sonar Systems 320 Beam Traxx 44 57 1 -

58 � 43 47 69 C-BASE MEETS DJ THOKA Into A Fantasy 317 Tigers & Tomatoes/Q -15 43 4 -

59 � 39 34 22 FREDDY FADER MEETS LOCANA Bom, Bom -Suenan 310 Storm/Kontor/DMD/Edel -20 9 13 -

60 � 48 88 - USHER Caught Up 304 La Face/Clubbing/BMG -12 48 3 -

61 NEU - - - CHEMICAL BROTHERS Galvanize 302 Virgin 40 61 1 X

62 � 46 49 76 SCENT Up & Down 296 Positiva/Music Mail/EMI -16 46 4 -

63 � 68 99 - L & M PROJECT Crazy Beatz 279 Mental Madness/Q 5 63 3 -

64 � 96 - - DIAMOND Reason 278 Andorfine/Q 32 64 2 -

65 � 62 85 - MARCUS LEVIN 2 Take Me Away 275 Babading/Ministry Of Sound/Music Mail -3 62 3 -

66 NEU - - - BEAT FACTORY FEAT. MASSIV 4 Sugar, Sugar 274 Storm/DMD 35 66 1 -

67 � 66 53 50 ERIC PRYDZ & STEVE ANGELLO Woz Not Woz 270 UK Import -1 45 9 -

68 � 53 45 43 SPRINGBREAK Big Bad Love 269 Suprime/Music Mail -15 27 10 -

69 � 34 28 20 OSCAR DE LA FUENTE The Sun Is Out 245 Pultrance/Pulsive Media/Music Mail -35 20 11 -

70 � 58 51 62 DELERIUM FEAT. SARAH MCLACHLAN Silence 2004 243 Nettwerk/EMI -12 51 6 -

71 � 51 50 45 FATMAN SCOOP AND DJ SCRIBBLE INTRODUCING DANNY P All Night Long 241 AV 8 -20 22 15 -

72 � 57 48 52 NIELS VAN GOGH Don't Be Afraid Of Tomorrow 238 Phobos/ZYX -15 48 9 -

73 � 74 81 66 ARMAND VAN HELDEN My My My 232 Southern Fried/DMD 1 30 19 -

74 � 50 43 37 SHANA VANGUARDE Gimme! Gimme! Gimme! 219 Zeitgeist/Universal/UV -24 4 19 X

75 � 63 61 56 SHAPESHIFTERS Lola's Theme 215 Positiva/EMI -12 4 19 X

76 � 64 46 44 DRUNKENMUNKY Calabria 214 Kontor/DMD/Edel -12 30 7 -

77 � 60 57 70 XZIBIT Hey Now (Mean Muggin) 212 Epic/SMI/Sony -17 57 6 X

78 � 71 56 47 SPECIAL D. You 210 Mental Madness/Q/Kontor/Edel -7 7 15 -

79 � 44 44 38 VENDOM Self Control 203 Underdog/Music Mail -35 23 8 -

80 � 76 70 77 2-4 GROOVES The Love EP 202 Secret Service -4 56 7 -

81 NEU - - - DJS UNITED FOR ASIA Broken Dreams 198 Whitelabel 20 81 1 -

82 NEU - - - ANTOINE CLAMARAN Decadence / Attraction 190 Dos Or Die/Unlimited Sounds/Q 19 82 1 -

83 � 56 40 34 CIARA FEAT. PETEY PABLO Goodies 188 Zomba/BMG -27 13 14 X

84 � 79 82 75 THE REAL BOOTY BABES VOL.3 Ready To Go 187 Whitelabel -5 60 13 -

85 � 75 41 39 CAROLINA MARQUEZ The Killer's Song 186 Kontor/DMD/Edel -10 32 8 -

86 � 65 69 64 POTATOHEADZ Narcotic 181 Bigroom/Ministry Of Sound/Music Mail -21 59 6 -

87 � 89 71 55 SEIKOS Rhythm Of Life 168 Trinity/A 45/DMD/Edel 2 55 9 -

88 � 85 76 71 GWEN STEFANI What You Waiting For 167 Interscope/Universal/UV -3 71 5 X

89 � 97 - - ALICIA KEYS Karma 162 J Records/Clubbing/BMG 8 89 2 -

90 � 81 94 - DA SYLVER & DEEFOUR The Last Unicorn 2005 151 Toka Beatz -9 81 3 -

91 � 77 63 49 MILK & SUGAR Shut Up / Stay 149 Milk & Sugar/Intergroove -14 27 12 -

92 � 90 67 46 ROYAL GIGOLOS No Milk Today 143 Dos Or Die/Unlimited Sounds/Q -2 10 19 -

93 NEU - - - UP TOP Out Of Touch 142 BMG 8 93 1 -

94 NEU - - - C-BOOL Would You Feel 141 Flash Music 7 94 1 -

95 � 78 52 40 SCOOTER Shake That! 140 Sheffield Tunes/DMD/Edel -17 1 17 X

96 NEU - - - DANCE UNITED Help Asia 139 Kontor/DMD/Edel 5 96 1 -

97 � 83 55 60 JA RULE FEAT. R. KELLY & ASHANTI Wonderful 138 Def Jam/Universal/UV -14 54 9 X

98 � 93 89 79 LANGENHAGEN Hamburg Süd 137 Aqualoop/DMD -5 57 9 -

99 � 88 68 65 TOM LARUSSO End Of The Road 136 Toka Beatz -11 65 5 -

100 NEU - - - EINMUSIK Jittery Heritage 135 Kompakt/Virgin/EMI 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 � 1 2 6 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You 4052 Kontor/DMD/Edel 0 1 4

2 � 7 12 12 DANIEL HOPE Love & Pride 2509 Superstar/DMD/Warner 5 2 4

3 � 6 5 4 HEIKO & MAIKO Glücklich 2332 Alphabet City/Music Mail/Kontor/Edel 3 3 4

4 � 4 3 2 STARSPLASH Cold As Ice 2203 Kontor/DMD/Edel 0 2 4

5 � 5 4 3 DJ DEEKLINE PRES. CUT & RUN Outta Space 2100 Superstar/DMD/Warner 0 3 4

6 � 3 9 22 THOMAS FALCON / PETE CLARK High Again / High On Emotion 1978 Zeitgeist/Universal/UV -3 3 4

7 � 9 10 14 STARCITY VS. REAL LIFE Send Me An Angel 1485 Unsubmissive/HOM/DMD 2 7 4

8 � 14 24 - NEO CORTEX Storm Of Light 1191 PIAS 6 8 3

9 � 11 14 18 ALTER EGO Rocker 1164 Klang Elektronik/Universal/UV 2 9 4

10 � 8 6 5 PAFFENDORF On & On 1132 Gang Go/DMD/Kontor/Edel -2 5 4

11 � 15 34 - LASGO All Night Long 1012 EMI 4 11 3

12 � 21 - - FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love 952 AATW/Kontor/DMD/Edel 9 12 2

13 � 10 11 17 CIARA FEAT. MISSY ELLIOTT 1, 2 Step 920 La Face/BMG -3 10 4

14 � 13 18 19 UNITING NATIONS Out Of Touch 838 Babading/Ministry Of Sound/Music Mail/Edel -1 13 4

15 NEU - - - VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok 762 Airbase/Kontor/DMD/Edel 36 15 1

16 � 24 37 - DAVID GUETTA FEAT. JD DAVIS The World Is Mine 743 Virgin 8 16 3

17 � 16 22 37 VILLA & GANT VS. SAGA Wind Him Up 730 Zeitgeist/Universal/UV -1 16 4

18 � 12 13 10 CJ STONE Shine 727 Bump/Q -6 10 4

19 � 31 - - MANDARYNA Here I Go Again 685 Suprime/Music Mail 12 19 2

20 NEU - - - 2BLACK Waves Of Luv 590 Kontor/DMD/Edel 31 20 1

21 � 25 - - PAUL CLESS FEAT. BRIXX Suavemente 588 Whitelabel 4 21 2

22 � 22 21 33 MOUSSE T. Right About Now 506 Peppermint Jam/SPV 0 21 4

23 � 33 - - BOB SONIC FEAT. MARY M. Sunny 2005 499 zdynamix 10 23 2

24 NEU - - - MILK & SUGAR What Is Love 489 Milk & Sugar/Intergroove 27 24 1

25 � 28 49 - DAVE ARMSTRONG Out Of Touch 483 Dos Or Die/Unlimited Sounds/Q 3 25 3

26 NEU - - - PARIS AVENUE FEAT. ROBIN ONE I Want You 454 Zeitgeist/Universal/UV 25 26 1

27 � 17 15 13 STACCCATO Changes 407 AnkH/music valiD/Music Mail/A 45/Edel -10 13 4

28 NEU - - - BASTIAN BATES So Much Love To Give 393 Whitelabel 23 28 1

29 � 38 38 - SUNLOVERZ Shining Song 378 Lickin'/Music Mail 9 29 3

30 � 46 - - ASTRADA Just Another Day 372 Beatwerk/BE 52/Dance All Day 16 30 2

31 � 18 20 16 BULLDOZZER Face The Base 370 Pacemaker/music valiD/Music Mail -13 16 4

32 � 19 17 15 DAMAE FEAT. LONDONBEAT I've Been Thinking About You 369 Alphabet City/Music Mail -13 15 4

33 � 35 - - YVES DERUYTER Born Slippy / Peace 368 Bonzai/Phobos/ZYX 2 33 2

34 � 49 - - CHANNING Bootsy Bootsy Boom 367 Ritter/EMI 15 34 2

35 NEU - - - SAMPLE GANGSTERS Star Industry 351 Gangster 16 35 1

36 � 39 - - 50 CENT Disco Inferno 337 Interscope/Universal/UV 3 36 2

37 NEU - - - SONAR SYSTEMS Sonar Systems 320 Beam Traxx 14 37 1

38 � 26 28 44 C-BASE MEETS DJ THOKA Into A Fantasy 317 Tigers & Tomatoes/Q -12 26 4

39 � 23 19 11 FREDDY FADER MEETS LOCANA Bom, Bom -Suenan 310 Storm/Kontor/DMD/Edel -16 11 4

40 � 30 - - USHER Caught Up 304 La Face/Clubbing/BMG -10 30 2

41 � 29 30 47 SCENT Up & Down 296 Positiva/Music Mail/EMI -12 29 4

42 � 45 - - L & M PROJECT Crazy Beatz 279 Mental Madness/Q 3 42 2

43 NEU - - - DIAMOND Reason 278 Andorfine/Q 8 43 1

44 � 40 - - MARCUS LEVIN 2 Take Me Away 275 Babading/Ministry Of Sound/Music Mail -4 40 2

45 NEU - - - BEAT FACTORY FEAT. MASSIV 4 Sugar, Sugar 274 Storm/DMD 6 45 1

46 � 43 33 29 ERIC PRYDZ & STEVE ANGELLO Woz Not Woz 270 UK Import -3 29 4

47 � 34 26 23 SPRINGBREAK Big Bad Love 269 Suprime/Music Mail -13 23 4

48 � 20 16 9 OSCAR DE LA FUENTE The Sun Is Out 245 Pultrance/Pulsive Media/Music Mail -28 9 4

49 � 37 32 38 DELERIUM FEAT. SARAH MCLACHLAN Silence 2004 243 Nettwerk/EMI -12 32 4

50 � 32 31 25 FATMAN SCOOP AND DJ SCRIBBLE INTRODUCING DANNY P All Night Long 241 AV 8 -18 25 4
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 GLOBAL DEEJAYS Sound Of San Francisco 1 1 MICHAEL GRAY Weekend

2 4 SCOOTER One (Always Hardcore) 2 3 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You

3 1 MICHAEL GRAY Weekend 3 4 SCOOTER One (Always Hardcore)

4 3 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You 4 2 GLOBAL DEEJAYS Sound Of San Francisco

5 8 STARSPLASH Cold As Ice 5 9 DANZEL You Are All Of That

6 7 ERIC PRYDZ Call On Me 6 5 DANIEL HOPE Love & Pride

7 13 K'MARO Femme Like U 7 15 STARCITY VS. REAL LIFE Send Me An Angel

8 5 DANIEL HOPE Love & Pride 8 8 STARSPLASH Cold As Ice

9 12 DESTINY'S CHILD Lose My Breath 9 7 ERIC PRYDZ Call On Me

10 9 DANZEL You Are All Of That 10 13 K'MARO Femme Like U

11 17 GROOVE COVERAGE Runaway 11 11 THOMAS FALCON / PETE CLARK High Again / High On Emotion

12 11 THOMAS FALCON / PETE CLARK High Again / High On Emotion 12 6 HEIKO & MAIKO Glücklich

13 6 HEIKO & MAIKO Glücklich 13 12 DESTINY'S CHILD Lose My Breath

14 10 DJ DEEKLINE PRES. CUT & RUN Outta Space 14 19 PAFFENDORF On & On

15 21 JAY-Z / LINKIN PARK Numb / Encore 15 30 CJ STONE Shine

16 14 SNOOP DOGG FEAT. PHARRELL Drop It Like It's Hot 16 20 MYLO Drop The Pressure

17 15 STARCITY VS. REAL LIFE Send Me An Angel 17 10 DJ DEEKLINE PRES. CUT & RUN Outta Space

18 19 PAFFENDORF On & On 18 16 NEO CORTEX Storm Of Light

19 16 NEO CORTEX Storm Of Light 19 26 UNITING NATIONS Out Of Touch

20 24 FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love 20 22 DEEP DISH Flashdance

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 MICHAEL GRAY Weekend 1 2 GLOBAL DEEJAYS Sound Of San Francisco

2 3 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You 2 1 MICHAEL GRAY Weekend

3 2 GLOBAL DEEJAYS Sound Of San Francisco 3 3 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You

4 4 SCOOTER One (Always Hardcore) 4 4 SCOOTER One (Always Hardcore)

5 5 DANIEL HOPE Love & Pride 5 7 ERIC PRYDZ Call On Me

6 7 ERIC PRYDZ Call On Me 6 5 DANIEL HOPE Love & Pride

7 6 HEIKO & MAIKO Glücklich 7 9 DANZEL You Are All Of That

8 8 STARSPLASH Cold As Ice 8 11 THOMAS FALCON / PETE CLARK High Again / High On Emotion

9 10 DJ DEEKLINE PRES. CUT & RUN Outta Space 9 8 STARSPLASH Cold As Ice

10 9 DANZEL You Are All Of That 10 12 DESTINY'S CHILD Lose My Breath

11 12 DESTINY'S CHILD Lose My Breath 11 10 DJ DEEKLINE PRES. CUT & RUN Outta Space

12 15 STARCITY VS. REAL LIFE Send Me An Angel 12 6 HEIKO & MAIKO Glücklich

13 11 THOMAS FALCON / PETE CLARK High Again / High On Emotion 13 17 GROOVE COVERAGE Runaway

14 18 ALTER EGO Rocker 14 14 SNOOP DOGG FEAT. PHARRELL Drop It Like It's Hot

15 13 K'MARO Femme Like U 15 15 STARCITY VS. REAL LIFE Send Me An Angel

16 22 DEEP DISH Flashdance 16 25 CIARA FEAT. MISSY ELLIOTT 1, 2 Step

17 29 VILLA & GANT VS. SAGA Wind Him Up 17 19 PAFFENDORF On & On

18 30 CJ STONE Shine 18 27 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok

19 16 NEO CORTEX Storm Of Light 19 24 FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love

20 14 SNOOP DOGG FEAT. PHARRELL Drop It Like It's Hot 20 13 K'MARO Femme Like U
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AC NIELSENGEBIET 1 (Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen) AC NIELSENGEBIET 2 (Nordrhein-Westfalen)



Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 GLOBAL DEEJAYS Sound Of San Francisco 1 1 MICHAEL GRAY Weekend

2 1 MICHAEL GRAY Weekend 2 2 GLOBAL DEEJAYS Sound Of San Francisco

3 3 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You 3 3 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You

4 14 SNOOP DOGG FEAT. PHARRELL Drop It Like It's Hot 4 6 HEIKO & MAIKO Glücklich

5 13 K'MARO Femme Like U 5 10 DJ DEEKLINE PRES. CUT & RUN Outta Space

6 4 SCOOTER One (Always Hardcore) 6 5 DANIEL HOPE Love & Pride

7 7 ERIC PRYDZ Call On Me 7 11 THOMAS FALCON / PETE CLARK High Again / High On Emotion

8 12 DESTINY'S CHILD Lose My Breath 8 16 NEO CORTEX Storm Of Light

9 8 STARSPLASH Cold As Ice 9 4 SCOOTER One (Always Hardcore)

10 25 CIARA FEAT. MISSY ELLIOTT 1, 2 Step 10 9 DANZEL You Are All Of That

11 6 HEIKO & MAIKO Glücklich 11 13 K'MARO Femme Like U

12 9 DANZEL You Are All Of That 12 18 ALTER EGO Rocker

13 32 LEXY & K-PAUL Vicious Love 13 8 STARSPLASH Cold As Ice

14 10 DJ DEEKLINE PRES. CUT & RUN Outta Space 14 12 DESTINY'S CHILD Lose My Breath

15 53 CHRISTINA AGUILERA FEAT. MISSY ELLIOTT Car Wash 15 14 SNOOP DOGG FEAT. PHARRELL Drop It Like It's Hot

16 33 2BLACK Waves Of Luv 16 21 JAY-Z / LINKIN PARK Numb / Encore

17 35 MOUSSE T. Right About Now 17 15 STARCITY VS. REAL LIFE Send Me An Angel

18 18 ALTER EGO Rocker 18 32 LEXY & K-PAUL Vicious Love

19 11 THOMAS FALCON / PETE CLARK High Again / High On Emotion 19 23 LASGO All Night Long

20 21 JAY-Z / LINKIN PARK Numb / Encore 20 28 DAVID GUETTA FEAT. JD DAVIS The World Is Mine

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 3 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You

2 1 MICHAEL GRAY Weekend

3 2 GLOBAL DEEJAYS Sound Of San Francisco

4 5 DANIEL HOPE Love & Pride

5 6 HEIKO & MAIKO Glücklich

6 10 DJ DEEKLINE PRES. CUT & RUN Outta Space

7 11 THOMAS FALCON / PETE CLARK High Again / High On Emotion

8 4 SCOOTER One (Always Hardcore)

9 18 ALTER EGO Rocker

10 14 SNOOP DOGG FEAT. PHARRELL Drop It Like It's Hot

11 12 DESTINY'S CHILD Lose My Breath

12 20 MYLO Drop The Pressure

13 9 DANZEL You Are All Of That

14 13 K'MARO Femme Like U

15 7 ERIC PRYDZ Call On Me

16 26 UNITING NATIONS Out Of Touch

17 22 DEEP DISH Flashdance

18 35 MOUSSE T. Right About Now

19 8 STARSPLASH Cold As Ice

20 19 PAFFENDORF On & On
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AC NIELSENGEBIET 5 (Berlin)

AC NIELSENGEBIET 7 (Thüringen, Sachsen)
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AC NIELSENGEBIET 6 (Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt)
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